ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:      /UBND-CA

V/v hưởng ứng tham gia cuộc thi

Tìm hiểu Luật PCMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày      tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1267/UBND-TH, ngày 10/4/2023 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc hưởng ứng tham gia cuộc thi Tìm hiểu Luật phòng, chống ma

túy, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn

thể huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện một số nội dung

như sau:

1. Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn căn cứ

chức năng, nhiệm vụ được giao tổ chức tuyên truyền, phổ biến sâu rộng đến cán

bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động, lực lượng vũ trang, học

sinh, sinh viên và Nhân dân trên địa bàn tích cực tham gia tìm hiểu và hưởng

ứng cuộc thi “Tìm hiểu Luật Phòng, chống ma túy” do Bộ Công an phát động tại

Kế hoạch số 113/KH-BCĐ-C04, ngày 09/3/2023 của Bộ Công an.

(Có sao gửi văn bản kèm theo)

2. Công an huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể

huyện, UBND các xã, thị trấn tổ chức triển khai thực hiện theo Kế hoạch của Bộ

Công an.

Căn cứ nội dung Công văn này, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các cơ

quan, ban, ngành, đoàn thể, UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Luu: VT.

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

		2023-04-17T09:37:36+0700

		2023-04-17T16:46:20+0700

		2023-04-17T16:46:20+0700

		2023-04-17T16:46:20+0700